证券代码：300666         证券简称：江丰电子        公告编号：2019-076

宁波江丰电子材料股份有限公司

关于参与投资的有限合伙企业完成私募投资基金备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波江丰电子材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 19

日召开了第二届董事会第九次会议、2018 年 12 月 7 日召开了 2018 年第一次临

时股东大会审议通过《关于对外投资设立有限合伙企业暨关联交易的议案》，

同意公司作为有限合伙人与相关合作各方共同成立宁波共创联盈股权投资基金

（有限合伙）（以下简称“共创联盈”），公司认缴共创联盈出资份额 28,000

万人民币。具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《关

于对外投资设立有限合伙企业暨关联交易的公告》（公告编号：2018-085）。

2018 年 12 月 25 日，共创联盈已经完成工商登记手续，取得了余姚市市场

监 督 管 理 局 颁 发 的 营 业 执 照 ， 具 体 内 容 详 见 公 司 在 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）发布的《关于投资设立有限合伙企业完成工商注册登记

的公告》（公告编号：2018-101）。

2019 年 4 月 24 日，公司召开第二届董事会第十三次会议审议通过了《关

于转让有限合伙企业部分出资份额的议案》，同意公司转让其持有的共创联盈

15,500 万元出资份额。本次转让完成后，公司持有共创联盈认缴出资额 12,500

万元。具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《关于转

让有限合伙企业部分出资份额的公告》（公告编号：2019-053）。

2019 年 5 月 28 日，公司完成了对共创联盈的出资，共创联盈资金募集已

经完成，募集资金合计人民币 81,700 万元。具体内容详见公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布的《关于参与投资的有限合伙企业资金募集完成的

公告》（公告编号：2019-064）。

2019 年 6 月 4 日，共创联盈与 Silverac（Cayman）Limited 签订了股权买

卖协议，受让其持有的 Silverac Stella（Cayman）Limited 100%股权。具体

内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《关于公司参与投资

的有限合伙企业对外投资进展的公告》（公告编号：2019-066）。

近日，共创联盈获得了中国证券投资基金业协会颁发的《私募投资基金备

案证明》，具体信息如下：

1、基金名称：宁波共创联盈股权投资基金（有限合伙）

2、管理人名称：北京海鑫汇投资管理有限公司

3、托管人名称：中信银行股份有限公司

4、备案日期：2019年 7月 4日

5、备案编码：SGQ963

公司将积极关注共创联盈的运营情况，及时披露相关信息，请投资者注意

投资风险。

特此公告。

宁波江丰电子材料股份有限公司董事会

  2019年 7月 8日